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Lübeck 
Kinderwege Lübeck gGmbH 
Weidenweg 5,23562 Lübeck  
Telefon: 0451-69 33 95 86 
Dr. Annegret Schmalfeld, schmalfeld@kinderwege.de 
 
Kreis Herzogtum-Lauenburg 
Miteinander Leben Mölln e.V., Internationale Begegnungsstätte "Lohgerberei" 
Bahide-Arslan-Gang, 23879 Mölln 
Telefon: 015155141037 
Axel Michaelis, axel.michaelis@bbzmoelln.de 
 
Kreis Stormarn  
Fachdienst Familie und Schule, Kinder- und Jugendschutz 
Mommsenstrasse 13, 23843 Bad Oldesloe 
Telefon: 0 45 31 -160 12 04 
Bodil Pohl, b.pohl@kreis-stormarn.de 
 
Kreis Pinneberg  
Fachdienst 33 Jugend/Soziale Dienst, Team 33-30 Prävention und Jugendarbeit 
 Kurt-Wagener-Str. 11, 25337 Elmshorn  
Telefon: 04121/ 4502-3456  
Jörn Folster, j.folster@kreis-pinneberg.de 
 
Kreis Segeberg  
JugendAkademie, Verein für Jugend- und Kulturarbeit e.V. 
Marienstraße 31, 23795 Bad Segeberg 
Telefon: 04551 95910 
Ali Evdedurmaz, ali.evdedurmaz@vjka.de 
 
Kiel 
Aktion Kinder- und Jugendschutz SH e.V.  
Flämische Strasse 6-10, 24103 Kiel  
Telefon: 0431 2606873  
Marius Sibbel, sibbel@akjs-sh.de 
 
Kreis Schleswig-Flensburg  
Internationale Bildungsstätte Jugendhof Scheersberg 
Scheersberg 2, 24972 Steinbergkirche  
Telefon: 04632 8480-0 
Barbara Lauritzen, Lauritzen@scheersberg.de 
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Kreis Ostholstein  
Gedenkstätte Ahrensbök, Trägerverein Gedenkstätte Ahrensbök/Gruppe 33 e.V. 
Flachsröste 16, Postfach 1256 
23623 Ahrensbök 
Telefon: 04525-493060 
Sebastian Sakautzki, sebastian.sakautzki@gedenkstaetteahrensboek.de  
 
 
Kreis Nordfriesland 
KZ-Gedenkstätte Husum-Schwesing 
Kreis Nordfriesland, Fachdienst Kultur 
König-Friedrich V.-Allee 
25813 Husum 
Telefon: 04841 – 89730 
gedenkstaette@nordfriesland.de 
Philipp Cordts, Philipp.Cordts@nordfriesland.de 
 
 
Kreis Dithmarschen  
Lernort Neulandhalle, Volkshochschulen in Dithmarschen e.V. 
Süderstrasse 16 
25704 Meldorf 
Telefon: 04832 4243 
Martin Gietzelt, Astrid Lahrsen-Loges 
sor-smc@vhs-dithmarschen.de 
 
 
In Anfrage: 
Stadt Neumünster 
Fachdienst Schule, Jugend, Kultur und Sport (40) 
Abteilung Kinder- und Jugendarbeit (40.4), Beauftragte für Kinder- und Jugendschutz 
Boostedter Str. 3 
24534 Neumünster 
Daniela Taubenheim 
Tel.: 04321 / 942-2145 
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